
  新建雄安新区至忻州高速铁路山西段站房、生产生活房屋、客服信息及相关配套工

程  中标候选人公示

  招标编号：  351TDSG202500200

      新建雄安新区至忻州高速铁路山西段站房、生产生活房屋、客服信息及相关配套工程   的招
标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公
示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：XXKF(标段名称：雄忻客服标)

    第一名：通号通信信息集团有限公司 经评审的投标报价(元)：34898166

    第二名：中国铁建电气化局集团第二工程有限公司 经评审的投标报价(元)：34901688

    第三名：中国铁路通信信号上海工程局集团有限公司 经评审的投标报价(元)：34899689

2、标段编号：XXZF(标段名称：雄忻站房标)

    第一名：中铁建工集团有限公司 经评审的投标报价(元)：572981254

    第二名：中铁北京工程局集团有限公司 经评审的投标报价(元)：573010320

    第三名：中铁十局集团有限公司 经评审的投标报价(元)：573018277

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：XXKF(标段名称：雄忻客服标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
通 号 通 信 信 息 集

团 有 限 公 司

中 国 铁 建 电 气 化
局 集 团 第 二 工 程

有 限 公 司

中 国 铁 路 通 信 信
号 上 海 工 程 局 集

团 有 限 公 司

2 质 量

1 . 满 足 设 计 及 国
家 、 国 铁 集 团 相
关 验 收 标 准 要 求
。 2 .  按 照 验 收
标 准 要 求 各 检 验
批 、 分 项 、 分 部
工 程 施 工 质 量 合
格 率 达 到 1 0 0 % 。
3 .  按 照 验 收 规
范 单 位 工 程 一 次

验 收 合 格 率
1 0 0 % ， 房 屋 及 附
属 等 工 程 满 足 设
计 使 用 寿 命 内 正

1 . 满 足 设 计 及 国
家 、 国 铁 集 团 相
关 验 收 标 准 要 求
。 2 . 按 照 验 收 标
准 要 求 各 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 合 格
率 达 到 1 0 0 % 。
3 . 按 照 验 收 规 范
单 位 工 程 一 次 验

收 合 格 率
1 0 0 % ， 房 屋 及
附 属 等 工 程 满 足
设 计 使 用 寿 命 内

1 . 满 足 设 计 及 国
家 、 国 铁 集 团 相
关 验 收 标 准 要 求
。 2 . 按 照 验 收 标
准 要 求 各 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 合 格
率 达 到 1 0 0 % 。
3 . 按 照 验 收 规 范
单 位 工 程 一 次 验

收 合 格 率
1 0 0 % ， 房 屋 及
附 属 等 工 程 满 足
设 计 使 用 寿 命 内



常 运 营 要 求 正 常 运 营 要 求 正 常 运 营 要 求
3 工 期 7 2 9 7 2 9 7 2 9

4
项 目 负 责

人

姓 名 田 颖 王 振 铎 蒋 一 翔

职 业 资 格

职 称 证 （ 证 书 编
号

： 8 1 0 0 1 0 1 1 8 3
； 专 业 类 别 ： 电
子 工 程 ； 等 级
： 高 级 ）  一 级
建 造 师 执 业 资 格
证 （ 证 书 编 号

： 2 0 2 3 0 9 0 3 4 1
2 0 0 0 0 0 1 3 6 3 ；
专 业 类 别 ： 机 电
工 程 ； 等 级 ： 一
级 ）  一 级 建 造
师 注 册 证 （ 证 书

编 号 ： 京
1 1 1 2 0 2 3 2 0 2 4 0
1 0 0 7 ； 专 业 类 别
： 机 电 工 程 ； 等

级 ： 一 级 ）

建 造 师 执 业 证 书
（ 0 0 4 7 3 5 3 、
机 电 安 装 、 一 级
）  建 造 师 注 册

证 书 （ 晋
1 1 4 2 0 0 6 2 0 0 8
0 0 9 3 1 、 机 电 工
程 、 一 级 ）  职

称 证 书
（ 4 1 0 0 2 6 0 2 8 6
、 信 号 、 高 级 ）

一 级 注 册 建 造 师
证 书 （ 沪

1 3 1 2 0 1 4 2 0 1 5
0 0 6 1 3 、 通 信 与
广 电 工 程 、 一 级
） 、  一 级 建 造
师 执 业 资 格 证 书
（ 0 3 5 1 6 4 6 、
通 信 与 广 电 工 程
、 一 级 ） 、  职

称 证 书
（ 8 4 1 3 8 0 4 0 0 6
2 3 、 通 信 工 程 、

高 级 ）

证 书 编 号
京

1 1 1 2 0 2 3 2 0 2 4 0
1 0 0 7

晋
1 1 4 2 0 0 6 2 0 0 8

0 0 9 3 1

沪
1 3 1 2 0 1 4 2 0 1 5

0 0 6 1 3

业 绩

1  2 0 1 6 . 1 0 -
2 0 1 9 . 0 9  柳 州
站 站 房 扩 建 工 程
（ 客 服 信 息 系 统
）  项 目 经 理  2

2 0 1 9 . 1 2 -
2 0 2 1 . 0 6  新 建
金 华 至 台 州 铁 路
信 息 系 统 及 相 关
工 程 施 工 总 价 承
包  项 目 副 经 理
3  2 0 2 1 . 1 2 -
2 0 2 3 . 0 9  新 建
福 厦 铁 路 信 息 系
统 及 相 关 工 程

F X X X 标 段 施 工 总
价 承 包  项 目 副

经 理

1 . 新 建 铁 路 西 安
至 成 都 客 运 专 线
西 安 至 江 油 段

“ 四 电 ” 系 统 集
成 X C S D J C - 1 标
段 （ 陕 川 省  界
至 江 油 段 ） （ 铁
路 客 站 客 服 系 统
集 成 施 工  业 绩
、 含 营 业 线 施 工
业 绩 ）  2 . 新 建
成 都 至 贵 阳 铁 路
乐 山 至 贵 阳 段

" 四 电 " 系  统 集
成 及 相 关 工 程 项
目 （ 乐 山 至 屏 山
段 ）  （ 铁 路 客
站 客 服 系 统 集 成

施 工 业 绩 ）

1  2 0 1 9 年 7 月
至 2 0 2 2 年 6 月

新 建 和 田 至 若 羌
铁 路 S D J C 1 标 段
成 本 部 部 长  2
2 0 2 2 年 1 2 月 至
2 0 2 5 年 1 月  新
建 汉 中 至 巴 中 至
南 充 铁 路 南 充 至
巴 中 段 站 房 工 程
施 工 总 价 承 包
项 目 副 经 理

5 投 标 人 业 绩

1 . 新 建 郑 州 至 济
南 铁 路 郑 州 至 濮
阳 段 客 服 工 程 施

工 总 价 承 包
2 . 新 建 北 京 至 唐
山 铁 路 站 房 、 生
产 生 活 房 屋 、 动
车 所 信 息 工 程

3 . 新 建 重 庆 至 黔
江 铁 路 武 隆 南 等

1 . 成 昆 铁 路 峨 眉
至 米 易 段 扩 能 工
程 房 建 及 四 电 施
工 总 价 承 包 招
标 E M S D - 1 标

2 . 新 建 重 庆 铁 路
枢 纽 东 环 线 客 服
信 息 系 统 集 成 工
程  3 . 新 建 天 津
至 潍 坊 高 速 铁 路

1 . 新 建 广 州 （ 新
塘 ） 至 汕 尾 铁 路
新 塘 站 站 房 信 息
系 统 集 成 工 程
（ G S X T S G 2 标
段 ）  2 . 新 建 京
港 高 速 铁 路 九 江
至 南 昌 段 施 工 总

价 承 包



6 站 站 房 及 相 关
工 程 、 客 服 信 息
系  统 集 成 工 程
施 工 总 价 承 包

滨 海 东 站 等 5 座
站 房 、 生 产 生 活
房 屋  (  含 区 间
)  客 服 信 息 及 相

关 配 套 工 程

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 无 无 无

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

标段编号：XXZF(标段名称：雄忻站房标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 建 工 集 团 有

限 公 司
中 铁 北 京 工 程 局
集 团 有 限 公 司

中 铁 十 局 集 团 有
限 公 司

2 质 量

1 . 满 足 设 计 及 国
家 、 国 铁 集 团 相
关 验 收 标 准 要 求
。 2 . 按 照 验 收 标
准 要 求 各 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 合 格
率 达 到 1 0 0 % 。
3 . 按 照 验 收 规 范
单 位 工 程 一 次 验

收 合 格 率
1 0 0 % ， 房 屋 及 附
属 等 工 程 满 足 设
计 使 用 寿 命 内 正

常 运 营 要 求

1 . 满 足 设 计 及 国
家 、 国 铁 集 团 相
关 验 收 标 准 要 求
。 2 . 按 照 验 收 标
准 要 求 各 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 合 格
率 达 到 1 0 0 % 。
3 . 按 照 验 收 规 范
单 位 工 程 一 次 验

收 合 格 率
1 0 0 % ， 房 屋 及
附 属 等 工 程 满 足
设 计 使 用 寿 命 内
正 常 运 营 要 求

（ 1 ） 满 足 设 计
及 国 家 、 国 铁 集
团 相 关 验 收 标 准
要 求 。 （ 2 ） 按
照 验 收 标 准 要 求
各 检 验 批 、 分 项
、 分 部 工 程 施 工
质 量 合 格 率 达 到
1 0 0 % 。 （ 3 ） 按
照 验 收 规 范 单 位
工 程 一 次 验 收 合
格 率 1 0 0 % ， 房
屋 及 附 属 等 工 程
满 足 设 计 使 用 寿
命 内 正 常 运 营 要

求 。
3 工 期 7 2 9 7 2 9 7 2 9

4
项 目 负 责

人

姓 名 陈 韦 华 贾 磊 邓 俊 锋

职 业 资 格

一 级 建 造 师 注 册
证 （ 京

1 1 1 2 0 1 7 2 0 1 8 5
2 6 0 0 、 建 筑 工 程
、 一 级 ） 、 高 级

工 程 师 证
（ 2 0 2 4 0 5 0 2 0 3
2 4 0 、 土 木 工 程

、 高 级 ）

一 级 建 造 师 注 册
证 ： 京

1 1 1 2 0 0 7 2 0 0 8
0 9 0 0 2 、 建 筑 工
程 、 一 级 / 职 称

证
： G 3 4 3 4 0 1 0 2 0
、 工 业 与 民 用 建

筑 、 高 级

执 业 资 格 证
（ J Z 0 0 4 1 9 5 6 4
、 建 筑 工 程 、 一
级 ） ； 建 造 师 注

册 证 书 （ 鲁
1 3 7 2 0 1 4 2 0 1 5
0 6 8 5 2 、 建 筑 工
程 、 一 级 ） ； 高

级 工 程 师 证
（ G 3 4 1 0 2 0 0 0 0
5 1 、 土 木 工 程 、

高 级 ）

证 书 编 号
京

1 1 1 2 0 1 7 2 0 1 8 5
2 6 0 0

京
1 1 1 2 0 0 7 2 0 0 8

0 9 0 0 2

鲁
1 3 7 2 0 1 4 2 0 1 5

0 6 8 5 2

业 绩

1
2 0 1 1 . 0 7 . 1 0 -
2 0 1 5 . 0 8 . 3 1

新 建 京 津 城 际 延
伸 线 天 津 至 于 家
堡 工 程 于 家 堡 车
站 站 房 工 程  综

1  2 0 0 1 - 2 0 0 3
深 圳 市 市 民 中 心
主 体 工 程  见 习
生 / 助 理 工 程 师
2  2 0 0 3 - 2 0 0 5
华 融 大 厦  房 建
工 程 师 / 工 程 部

1  2 0 0 9 . 7 -
2 0 1 0 . 1 2  武 威
站 房 改 建 工 程

（ 铁 路 工 程 项 目
）  工 程 经 济 部

负 责 人  2
2 0 1 1 . 5 -



合 管 理 部 部 长  2
2 0 1 6 . 0 4 . 0 8 -
2 0 2 1 . 1 2 . 1 5

新 建 长 沙 至 昆 明
客 运 专 线 贵 安 站
站 房 工 程  工 程

管 理 部 部 长

副 部 长  3
2 0 0 5 - 2 0 0 8  北
京 南 站 改 扩 建 工
程  工 程 部 部 长
4  2 0 0 8 - 2 0 1 4
新 建 石 太 铁 路 客
运 专 线 太 原 南 站
站 房 工 程 T Y N Z -
1 （ 改 建 铁 路 枢
纽 太 原 南 站 及 相
关 工 程 ）  项 目

副 经 理  5
2 0 1 4 - 2 0 1 9  新
建 长 株 潭 城 际 铁
路 站 房 及 相 关 工
程 C Z T Z F - 3 标
段  项 目 经 理  6
2 0 1 9 - 2 0 2 1  新
建 金 华 至 台 州 铁
路 站 房 及 相 关 工
程  项 目 经 理  7
2 0 2 1 - 2 0 2 2  新
建 贵 阳 至 南 宁 铁
路 广 西 段 站 房 及
相 关 工 程 施 工 总

价 承 包 招 标
G N Z F - 1  项 目

经 理  8
2 0 2 2 至 今  中 铁
北 京 工 程 局 集 团
有 限 公 司  北 方
管 控 稽 查 队 副 队

长

2 0 1 3 . 9  包 兰
线 惠 农 至 银 川 段
增 建 第 二 线 工 程
青 草 圈 、 惠 农 站
站 房 工 程 （ 铁 路
工 程 项 目 ）  工
程 经 济 部 负 责 人
3  2 0 1 3 . 1 2 -
2 0 1 5 . 6  新 建
青 岛 至 荣 成 城 际
铁 路 站 房 和 相 关
工 程 Q R Z F - 2 标
段 （ 铁 路 工 程 项
目 ）  工 程 经 济
部 负 责 人  4
2 0 1 6 . 1 1 -

2 0 1 8 . 6  新 建
连 云 港 至 盐 城 铁
路 连 云 港 等 6 座
站 房 及 相 关 工 程
L Y F J - Ⅲ 标 段

（ 铁 路 工 程 项 目
）  项 目 副 经 理
5  2 0 1 8 . 7 -

2 0 1 9 . 1 1  新 建
商 丘 至 合 肥 至 杭
州 铁 路 淮 南 南 等
3 座 车 站 站 房 及
相 关 工 程 、 新 建
郑 州 至 周 口 至 阜
阳 铁 路 安 徽 段 界
首 南 等 2 座 车 站
站 房 及 相 关 工 程
、 生 产 生 活 房 屋

及 配 套 工 程
Z F Z F - 1 标 段

（ 铁 路 工 程 项 目
）  项 目 副 经 理
6  2 0 1 9 . 1 2 -
2 0 2 1 . 1 2  高 密
站 客 运 设 施 改 造
工 程 G M Z G - 1 标
段 （ 铁 路 工 程 项
目 ）  项 目 副 经

理  7
2 0 2 1 . 1 2 -

2 0 2 3 . 4  新 建
江 苏 南 沿 江 城 际
铁 路 句 容 站 等
5 座 站 房 、 生 产
生 活 房 屋 及 相 关
工 程 N Y J Z F -

5 标 段 （ 铁 路 工



程 项 目 ）  项 目
副 经 理

5 投 标 人 业 绩

1 . 北 京 铁 路 枢 纽
丰 台 站 改 建 工 程
站 房 和 相 关 工 程
Z F S G - 1 标 段

2 . 西 安 铁 路 枢 纽
西 安 站 改 扩 建 工

程 站 房 工 程
3 . 新 建 北 京 至 雄
安 新 区 城 际 铁 路
雄 安 站 站 房 及 相
关 工 程 主 体 结
构 工 程 J X Z F -

2 标 段

1 . 新 建 上 海 至 南
京 至 合 肥 高 速 铁
路 南 京 北 站 站 房
、 客 服 信 息 系
统 及 相 关 工 程

N J B Z F - 0 1 S G 标
段  2 . 新 建 安 庆
至 九 江 铁 路 新 安
庆 西 站 等 4 座 车
站 站 房 、 生 产 生
活 房 屋 及 相 关 工
程 A J Z F - 2 标

3 . 合 肥 市 轨 道 交
通 3 号 线 土 建

T J 0 5 标

1 . 新 建 龙 岩 至 龙
川 铁 路 龙 岩 至 武
平 段 站 前 工 程
L L Z Q - 1 标 段

2 . 新 建 济 南 至 莱
芜 高 速 铁 路 工 程
站 房 工 程 及 相 关
配 套 工 程 施 工

总 价 承 包
J L Z F S G - 1 标 段
3 . 潍 坊 站 新 建 南
站 房 工 程 N Z F -

1 标 段

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 无 无 无

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2025年04月02日至 2025年04月08日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人：大西铁路客运专线有限责任公司
    地址：山西省太原市小店区龙城南街295号山投科技大厦B座
    联 系 人：赵先生
    联系电话：0351-2640281
    传真/邮箱：0351-2640267

     

  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2025年04月02日  


